АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОСЛОБОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« оА 2020 г. №

О внесении изменений в Программу развития образования
в Краснослободском муниципальном районе Республики Мордовия на 2016-2022

годы, утвержденной постановлением администрации Краснослободского
муниципального района от 16.09.2015 №460.

В соответствии с Федеральным Законом Российской Федерации от 29 декабря 2012
г. № 273 «Об образовании в Российской Федерации», постановлением администрации
Краснослободского муниципального района от 07.11.2014 года №511 «Об утверждении
порядка разработки, реализации и оценки муниципальных программ и перечня
муниципальных программ, планируемых к реализации с 2015 года» (изменениями от
14.07.2015 года). Уставом Краснослободского муниципального района постановляет:

1. Внести изменения в муниципальную Программу развития образования в
Краснослободском муниципальном районе Республики Мордовия на 2016-2022 годы,
утвержденной постановлением администрации Краснослободского муниципального
района от 16.09.2015 № 460, изложив в новой редакции.

2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования
(обнародования) в газете «Краснослободский вестник» и подлежит размещению на
официальном сайте администрации Краснослободского муниципального района.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы
Краснослободского муниципального района по социальным вопросам Лазебную С.М.

А.В. Буйнов

Исп. Нотина Ю.А.
3 - 00-48

■я

Глава
Краснослободского
муниципального района
Республики Мордовия